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| ORGANIZATOR: i
| Powiat Ostrowiecki STARO S TA ;
| ul. Hzecka 37 ) \F 7] !
27 - 400 Ostrowiec Swietokrzyski OS TRO N ECK A
Rozktad jazdy obowigzuje od 02.01.2025 r. do 31.03.2025 r. S 2
Nazwa linii komunikacyjnej:
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI — OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI PRZEZ CMIELOW,TREBANOW, PRZEUSZYN
Numer linii komunikacyjnej: U/2607/038
Rozktad jazdy stanowi zatacznik do Za$wiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr 2/2025
Predkosé Oglgt:g{ Oznaczenie kurséw
Lp. Nazwa przystanku komunikacyjnego Kat.. e pom. Qleglase
drogi a Prayst [km] E 7,% E 7,
[km/h] ey
[km]
1 | OSTROWIEC $W./ ZABIA (DWORZEC AUTOBUSOWY)/ dwew. 0,0 0,0 06:55 07:45 08:35 09:25
2 | OSTROWIEC $W./MICKIEWICZA/03 dP 0,8 0,8 06:56 07:46 08:36 09:26
3 | OSTROWIEC $W./SIENKIEWICZA/01 dG 0,4 1.2 06:57 07:47 08:37 09:27
4 | OSTROWIEC SW./STAROKUNOWSKA/02 dG 0,5 1,7 06:58 07:48 08:38 09:28
5 | OSTROWIEC $W./3 MAJA/02 dwW 0,8 2,5 07:00 07:50 08:40 09:30
6 | OSTROWIEC SW./SANDOMIERSKA/02 dP 0,8 3,3 07:01 07:51 08:41 09:31
7 | OSTROWIEC $W./SANDOMIERSKA/04 dP 0,6 39 07:02 07:52 08:42 09:32
8 | OSTROWIEC $W./SANDOMIERSKA/06 dP 0,4 4,3 07:03 07:53 08:43 09:33
9 | OSTROWIEC $W./ZYGMUNTOWKA/02 dw 0,6 4,9 07:04 07:54 08:44 09:34
10 | OSTROWIEC $W./ZYGMUNTOWKA/04 dw 0,5 54 07:05 07:55 08:45 09:35
11 | GOZDZIELIN/755 (KIERUNEK CMIELOW)/02 dw 14 6,8 07:07 07:57 08:47 09:37
12 | BODZECHOW/ UL. KOLEIOWA (PKP)/02 dw 0,6 7,4 07:08 07:58 08:48 09:38
13 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (KOSCIOL)/04 dw 0,4 7,8 07:09 07:59 08:49 09:39
14 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (0S.GOMBROWICZA)/06 dw 0,7 8,5 07:10 08:00 08:50 09:40
15 | GROJEC/755/02 dw 0,8 93 07:11 08:01 08:51 09:41
16 | GROJEC / 755/ 04 dwW 0,5 9,8 07:12 08:02 08:52 09:42
17 | GROJEC/ 755/ 06 dw 0,5 10,3 07:13 08:03 08:53 09:43
18 | BRZOSTOWA /755 (SKRZ. DRZENKOWICE)/02 dw 0,8 11,1 07:14 08:04 08:54 09:44
19 | BRZOSTOWA/755 (SKRZ. PIASKI BRZOSTOWSKIE)/02 dw 0,4 11,5 07:15 08:05 08:55 09:45
20 | EMIELOW/OSTROWIECKA (ZAKEAD PORCELANY)/01 dw 0,9 12,4 07:17 08:07 08:57 09:47
21 | EMIELOW/RYNEK (TARGOWICA)/02 dw 38.55 0,5 12,9 07:18 08:08 08:58 09:48
22 | KRZCZONOWICE/ 1634/ 02 dP ! 3,2 16,1 07:23 08:13 09:03 09:53
23 | KRZCZONOWICE/ 1634/ 04 dP 0,5 16,6 07:24 08:14 09:04 09:54
24 | KRZCZONOWICE/ 1634/ 06 dP 0,7 17,3 07:25 08:15 09:05 09:55
25 | TREBANOW/ 1634 (ROZJAZD)/ 02 dp 3614 1,0 18,3 07:27 08:17 09:07 09:57
26 | PRZEUSZYN/ 1556/ 02 dp ! 3,0 21,3 07:32 08:22 09:12 10:02
27 | BUSZKOWICE/ 1556/ 02 dP 1,5 22,8 07:35 08:25 09:15 10:05
28 | BUSZKOWICE/ 1556/ 04 dP 12 24,0 07:37 08:27 09:17 10:07
29 | BUSZKOWICE/1556/ 06 dP 0,5 24,5 07:38 08:28 09:18 10:08
30 | BUSZKOWICE/ 1556/ 08 dP 0,4 249 07:39 08:29 09:19 10:09
31 | JASTKOW/1556/ 02 dP 1,4 26,3 07:41 08:31 09:21 10:11
32 | JASTKOW/1556/ 04 dP 0,7 27,0 07:42 08:32 09:22 10:12
33 | EMIELOW/SANDOMIERSKA (AS)/07 dw 14 28,4 07:44 08:34 09:24 10:14
34 | ¢EMIELOW/ SANDOMIERSKA (PKP)/ 05 dw 0,4 28,8° 07:45 08:35 09:25 10:15
35 | EMIELOW/ SANDOMIERSKA (SZKOtA)/ 03 dw 0,5 29,3 07:46 08:36 09:26 10:16
36 | CMIELOW/RYNEK (TARGOWICA)/02 dw 0,7 30,0 07:47 08:37 09:27 10:17
37 | EMIELOW/OSTROWIECKA (UMiG)/02 dW 0,6 30,6 07:48 08:38 09:28 10:18
38 | BRZOSTOWA/755 (SKRZ. PIASKI BRZOSTOWSKIE)/01 dw 0,9 31,5 07:50 08:40 09:30 10:20
39 | BRZOSTOWA /755 (SKRZ. DRZENKOWICE)/01 dw 0,4 31,9 07:51 08:41 09:31 10:21
40 | GROJEC/755/05 “dw 0,8 32,7 07:52 08:42 09:32 10:22
41 | GROJEC/ 755/ 03 dw 0,7 334 07:53 08:43 09:33 10:23
42 | GROJEC/ 755/ 01 dw 0,4 33,8 07:54 08:44 09:34 10:24
43 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (0S.GOMBROWICZA)/05 dw 0,9 34,7 07:56 08:46 09:36 10:26
44 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (KOSCIOt)/03 dw 0,5 35,2 07:57 08:47 09:37 10:27
45 | BODZECHOW/ UL.KOLEJOWA (PKP)/01 dw 0,4 35,6 07:58 08:48 09:38 10:28
46 | GOZDZIELIN/755 (KIERUNEK OSTROWIEC)/01 dw 0,8 36,4 07:59 08:49 09:39 10:29
47 | OSTROWIEC $W./ZYGMUNTOWKA/03 dw 1:3 37,7 08:01 08:51 09:41 10:31
48 | OSTROWIEC $W./ZYGMUNTOWKA/01 dw 0,5 38,2 08:02 08:52 09:42 10:32
49 | OSTROWIEC $W. /SANDOMIERSKA/05 dpP 0,7 38,9 08:03 08:53 09:43 10:33
50 | OSTROWIEC $W./SANDOMIERSKA/01 dP 0,8 39,7 08:04 08:54 09:44 10:34
51 | OSTROWIEC $W./3 MAJA/01 dw 0,7 40,4 08:06 08:56 09:46 10:36
52 | OSTROWIEC $W./OKOLNA/01 dw 0,5 40,9 08:07 08:57 09:47 10:37
53 | OSTROWIEC $W./STAROKUNOWSKA/01 dG 0,4 41,3 08:08 08:58 09:48 10:38
54 | OSTROWIEC SW./MICKIEWICZA/04 dP 0,9 42,2 08:10 09:00 09:50 10:40
55 | OSTROWIEC $W./ ZABIA (DWORZEC AUTOBUSOWY)/ dw 0,7 42,9 08:11 09:01 09:51 10:41
Objasnienia:
£ - kursuje od poniedziatku do soboty oprécz Swiat
7 - kursuje w niedziele, *- nie kursuje w swigta ‘Al A
dK —droga krajowa N gt
dP —droga powiatowa A
V2 S

dW - droga wojewddzka
dwew. — droga wewngtrzna

OPERATOR : Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej

w Ostrowcu Swigtokrzyskim S.A.
ul. Zabia 40; 27-400 Ostrowiec Sw.
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Rozklad jazdy obowigzuje od 02.01.2025 r. do 31.03.2025 .
Nazwa linii komunikacyjnej:
OSTROWIEC $WIETOKRZYSKI — OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI PRZEZ EMIELOW, TREBANOW, PRZEUSZYN

Numer linii komunikacyjnej: U/2607/038
Rozkfad jazdy stanowi zatgcznik do Zaséwiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr 2/2025
: N Kat. Predl_(oﬁé Odlegtos¢ pom. | o glods Oznaczenie kurséw

p. Nazwa przystanku komunikacyjnego drogi techniczna | Przystankami [km]

| tkm/hl fkm] 7’ E 7 E
1 | OSTROWIEC $W./ ZABIA (DWORZEC AUTOBUSOWY)/ 05 | dwew. 0,0 0,0 11:20 11:40 12:45 13:10
2 | OSTROWIEC $W./MICKIEWICZA/03 dp 0,8 0,8 11:21 11:41 12:46 13:11
3 | OSTROWIEC SW./SIENKIEWICZA/01 dG 0,4 1,2 11:22 11:42 12:47 13:12
4 | OSTROWIEC $W./STAROKUNOWSKA/02 dG 0,5 1,7 11:23 11:43 12:48 13:13
5 | OSTROWIEC $W./3 MAJA/02 dw 0,8 2,5 11:25 11:45 12:50 13:15
6 | OSTROWIEC $W./SANDOMIERSKA/02 dK 0,8 3,3 11:27 11:47 12:52 13:17
7 | OSTROWIEC $W./SANDOMIERSKA/04 dk 0,6 3,9 11:28 11:48 12:53 13:18
8 | OSTROWIEC $W./SANDOMIERSKA/06 dk 0,4 43 11:29 11:49 12:54 13:19
9 | OSTROWIEC $W./ZYGMUNTOWKA/02 dw 0,6 49 11:30 11:50 12:55 13:20
10 | OSTROWIEC $W./ZYGMUNTOWKA/04 dw 0,5 5,4 11:31 11:51 12:56 13:21
11 | GOZDZIELIN/755 (KIERUNEK EMIELOW)/02 dw 1,4 6,8 11:33 11:53 12:58 13:23
12 | BODZECHOW/ UL. KOLEJOWA (PKP)/02 dw 0,6 7,4 11:34 11:54 12:59 13:24
13 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (KOSCIOL)/04 dw 0,4 78 11:35 11:55 13:00 13:25
14 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (0S.GOMBROWICZA)/06 dw 0,7 8,5 11:36 11:56 13:01 13:26
15 | GROJEC/755/02 dw 0,8 9,3 11:37 11:57 13:02 13:27
16 | GROJEC / 755/ 04 dw 0,5 9,8 11:38 11:58 13:03 13:28
17 | GROJEC / 755/ 06 dw 0,5 10,3 11:39 11:59 13:04 13:29
18 | BRZOSTOWA /755 (SKRZ. DRZENKOWICE)/02 dw 0,8 11,1 11:40 12:00 13:05 13:30
19 | BRZOSTOWA/755 (SKRZ. PIASKI BRZOSTOWSKIE)/02 dw 0,4 11,5 11:41 12:01 13:06 13:31
20 | CMIELOW/OSTROWIECKA (ZAKEAD PORCELANY)/01 dw 0,9 12,4 11:43 12:03 13:08 13:33
21 | EMIELOW/RYNEK (TARGOWICA)/02 dw 0,5 12,9 11:44 12:04 13:09 13:34
22 | EMIELOW/ SANDOMIERSKA (SZKOtA)/ 04 dw 0,8 13,7 11:45 12:05 13:10 13:35
23 | EMIELOW/SANDOMIERSKA (PKP)/06 dw 0,4 14,1 11:46 12:06 13:11 13:36
24 | EMIELOW/SANDOMIERSKA (AS)/08 dw 0,5 14,6 11:47 12:07 13:12 13:37
25 | JASTKOW/ 1556/ 03 dw 16 16,2 11:50 12:10 13:15 13:40
26 | JASTKOW/1556/ 01 dp 0,7 16,9 11:51 12:11 13:16 13:41
27 | BUSZKOWICE/ 1556/ 07 dp 1,4 18,3 11:53 12:13 13:18 13:43
28 | BUSZKOWICE/ 1556/ 05 dp 0,4 18,7 11:54 12:14 13:19 13:44
29 | BUSZKOWICE/ 1556/ 03 dp 0,5 19,2 11:55 12:15 13:20 13:45
30 | BUSZKOWICE/ 1556/ 01 dp 1,2 20,4 11:57 12:17 13:22 13:47
31 | PRZEUSZYN/1556/ 01 dp 694 1,4 21,8 11:59 12:19 13:24 13:49
32 | TREBANOW/ 1634 (ROZIAZD)/ 01 dp ’ 3,0 24,8 12:04 12:24 13:29 13:54
33 | KRZCZONOWICE/ 1634/ 05 dp 1,0 25,8 12:06 12:26 13:31 13:56
34 | KRZCZONOWICE/ 1634/ 03 dp 0,7 26,5 12:07 12:27 13:32 13:57
35 | KRZCZONOWICE/ 1634/ 01 dp 37.35 0,4 26,9 12:08 12:28 13:33 13:58
36 | CMIELOW/RYNEK (TARGOWICA)/02 dw d 3,1 30,0 12:13 12:33 13:38 14:03
37 | CMIELOW/OSTROWIECKA (UMiG)/02 dw 0,6 30,6 12:14 12:34 13:39 14:04
38 | BRZOSTOWA/755 (SKRZ. PIASKI BRZOSTOWSKIE)/01 dw 0,9 31,5 12:16 12:36 13:41 14:06
39 | BRZOSTOWA /755 (SKRZ. DRZENKOWICE)/01 dw 0,4 31,9 12:17 12:37 13:42 14:07
40 | GROJEC/755/05 dw 0,8 32,7 12:18 12:38 13:43 14:08
41 | GROJEC / 755/ 03 dw 0,7 33,4 12:19 12:39 13:44 14:09
42 | GROJEC / 755/ 01 dw 0,4 33,8 » 12:20 12:40 13:45 14:10
43 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (0S.GOMBROWICZA)/05 dw 0,9 34,7 12:22 12:42 13:47 14:12
44 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (KOSCIOH)/03 dw 0,5 35,2 12:23 12:43 13:48 14:13
45 | BODZECHOW/ UL.KOLEJOWA (PKP)/01 dw 0,4 35,6 12:24 12:44 13:49 14:14
46 | GOZDZIELIN/755(KIERUNEK OSTROWIEC)/01 dw 0,8 36,4 12:25 12:45 13:50 14:15
47 | OSTROWIEC $W./ZYGMUNTOWKA/03 dw 1,3 37,7 12:27 12:47 13:52 14:17
48 | OSTROWIEC $W. /SANDOMIERSKA/05 dK 1,2 38,9 12:29 12:49 13:54 14:19
49 | OSTROWIEC $W./SANDOMIERSKA/01 dK 0,8 39,7 12:30 12:50 13:55 14:20
50 | OSTROWIEC $W./3 MAJA/01 dP 0,7 40,4 12:31 12:51 13:56 14:21
51 | OSTROWIEC $W./OKOLNA/01 dw 0,5 40,9 12:32 12:52 13:57 14:22
52 | OSTROWIEC $W./STAROKUNOWSKA/01 dG 0,4 41,3 12:33 12:53 13:58 14:23
53 | OSTROWIEC SW./MICKIEWICZA/04 dp 0,9 42,2 12:35 12:55 14:00 14:25
54 | OSTROWIEC $W./ ZABIA (DWORZEC AUTOBUSOWY)/ 05 | dwew. 0,7 42,9 12:36 12:56 14:01 14:26
Objasnienia:

E - kursuje od poniedziatku do soboty oprécz $wiat
7 - kursuje w niedziele, * - nie kursuje w Swieta
dK — droga krajowa

dP - droga powiatowa

dW — droga wojewddzka

dwew. — droga wewngtrzna

OPERATOR : Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej
w Ostrowcu Swigtokrzyskim S.A. _ . i
ul. Zabia 40; 27-400 Ostrowiec Sw. Nyoe Ak B HaS, 0



